
29 So s nedělní platností 18:00 Těmice Za farní společenství

8:00 Domanín 
Za + manžela Miroslava Kolébala, nedožitých 80 let a dar 

zdraví pro živou rodinu

9:30 Bzenec 

Za + Antonii a Josefa Tvarůžkovy, + syna Jsefa, + 

Františka Juříka, dar zdraví a ochranu Panny Marie pro 

živou rodinu

2 Út sv. Atanáš 18:00 Bzenec
Za dožití 70 let, zemřelé rodiče Křemečkovy, dar zdraví 

pro živou rodinu a duše v očistci

3 St sv. Filipa a Jakuba 8:00 Těmice

Za + Marii Janouškovou, + manžela, + syna, + sourozence, 

+ dvoje rodiče a ochranu Boží pro živou rodinu

4 Čt 18:00 Domanín
Za + Luďka a Stanislava s prosbou o Boží pomoc pro 

živou rodinu

15:00 Domanín Adorace + příležitost ke sv. smíření

16:00 Domanín Za duše v očistci, na které nikdo nepamatuje

17:00 Bzenec Adorace + příležitost ke sv. smíření

18:00 Bzenec
Za + rodiče , celou rodinu a dar zdraví pro živou rodinu

16:00 Bzenec 

kaple sv. 

Floriána

Za město Bzenec a Sbor dobrovolných hasičů Bzenec

s nedělní platností 18:00 Těmice Volný úmysl

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec 
Za + manžela a přijaté dobrodiní pro celou živou rodinu

Volební komisi pro volby do pastorační rady tvoří: Bzenec: Marie Kantoráková, Jarmila Dvořanová, 

Marcela Tuhá ; Domanín: Marie Findová, Ludmila Vašinová, Drahoslav Ott

5. neděle 

velikonoční

POŘAD BOHOSLUŽEB 30. 4. - 7. 5. 2023
farnost Bzenec a Domanín

30 Ne

4. neděle 

velikonoční

"Neděle Dobrého 

pastýře" 

Lektoři: Jaromír Čech a Ivana Brhelová

Lektoři: Marie Kantoráková a Marta Kazíková

BZENEC: V Postní almužně se vybralo 11.217 Kč. (21 krabiček)

Minulou neděli se při sbírce na služné duchovních vybralo - v Bzenci: 9.613 Kč.

V Domaníně  7.899 Kč.; v Těmicích: 962 Kč. a 5 Eur Celkem 8.861 Kč. a 5 Eur. 

Všem dárcům PánBůh zaplať.

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

5 Pá
První pátek 

v měsíci

6 So

Farnost Vracov pořádá v neděli 14. 5. pouť k sv. Antonínkovi u Blatnice a nabízí volná místa v autobusu. 

Předpokládaná cena je 100 Kč a autobus bude zastavovat v Bzenci krátce po půl druhé. Zájemci z Bzence 

se mohou přihlásit v sakristii.

Lektoři: Jana Krsičková a Jaroslav Řihák

Lektoři:rodina Hostýnková

Ve středu v Těmicích, Domaníně a v pátek v Bzenci budu navštěvovat nemocné. Pokud víte o někom, kdo 

by o návštěvu kněze stál, prosím, abyste pomohli tuto návštěvu zprostředkovat. 

V sobotu 6.5. jste v 16:00 hod. zváni na poutní mši svatou do kaple sv. Floriána. Hlavním celebrantem 

bude P. Vladimír Mrázek, děkan z Kyjova.

V neděli 28.5. bude v našich farnostech slavit mše svaté P. Lukáš Gelnar, novokněz,  

který teď působí ve Valašských Kloboukách a bude udělovat novokněžské požehnání.

7 Ne


